,filtrelor,diagnostica,electricitatea.Reparația cu instalarea pieselor de schimb 1 buc.Microbus 
Volkswagen,1 buc.Școda,5 buc.Opel Movana,3 buc Reno Master,1 buc Ford Tranzit 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

462 250,00 (Patru sute șaizeci și două mii două sute cincizeci lei 00 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

554 700,00 (Cinci sute cincizeci și patru mii șapte sute lei 00 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va